AEPUBLIKA E SHQIPER ek

MINISTRIA E XULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

YENDIM

Nr. 225, dt. 17.11.2015

N& mbéshtetje t& ligjit nr.9048, date 07.04.2003, “Pér trashégiminé Kulturore”, i ndryshuar,
Késhilli Kombétar i Restaurimeve, ng mbledhjen e datés 17.11.2015, pasi shqyrtoi propozimet e

diskutuara mé paré dhe né Késhillin Shkencor t& Institutit t& Monumenteve t& Kulturés,

VENDOSI:

Miratimin e propozimit t& Bashkisé Berat, pér ndryshimin e modulit t& shtrimit t&
trotuareve, né kuadér ts zbatimit & projektit "Rikonstruksion i trotuareve né rrugén
Antipatrea -Segmenti Gjykaté- Bashki", Berat.

Miratimin e propozimit t& Bashkisé Berat, pér ndryshimin e modulit t& shtrimit t&
trotuareve né kuadeér t& zbatimit t& projektit " Rikonstruksion i trotuareve né rrugén
Antipatrea —~Segmenti Ura e Goricés-Ura e Varur ", Berat.

Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e
kétij vendimi.

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéhers.
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